Pompa a Pistoni
Piston Pump
catalogo generale general catalogue
UNIUNI
21-222
50
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
PE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
ASPIRAZIONE
INLET
F
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
PE  14 201PE014000
253 112 63 95 1’’ G 1’’ G
10.1
PE  19 201PE019000 10.0
PE  25 201PE025000 9.9
PE  30 201PE030000 9.7
PE  14
PE  19
PE  25
PE  30
201  PE  014  0  00
21 UNI 222
TIPO/TYPE
CILINDRATA/DISPLACEMENT
POMPA A PISTONI/PISTON PUMP
VERSIONE/VERSION
P